[image: image1.jpg]

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 21
VII  сессия                                                                                                        III созыва                     27.11.2014                                                                           станица Вышестеблиевская

О внесении изменений  в решение XIV сессии Совета Вышестеблиевского сельского поселения от 24 сентября 2010 года  № 60 «Об установлении земельного налога на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, пунктом 2  статьи 8 Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района ,

Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:
1.Внести в решение  XIV сессии Совета Вышестеблиевского сельского поселения от 24 сентября 2010 года  № 60  «Об установлении земельного налога на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» следующие  изменения:

1.1В пункте 4 решения подпункт 4.1. считать утратившим силу;

1.2.В пункте 4.2. слова « и физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями» исключить.

2.Данное решение подлежит официальному опубликованию.

3.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.

Глава Вышестеблиевского

сельского  поселения

Темрюкского района                                                                                П.К. Хаджиди